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                26. september 2017 

 

NYHEDSBREV SEPTEMBER 2017 

Goddag og farvel! 

Midt sommer sagde vi farvel til Anna Kjær (194), der flyttede til Sjælland til sin datter. Boli- 

gen er i mellemtiden blevet sat i stand, og overtages pr. 1.oktober af Jonna og Bent Rasmus- 

sen. Vi siger velkommen til dem og håber de kommer til at befinde sig godt i ”Byrumgaard  

III.” 

 

Affald og containere! 

Først om papir/pap og plast/metal: Vi har flyttet om på dem, så lågene ikke umiddelbart blæ- 

ser op i efterårets storme, og de ikke bliver fyldt med regnvand. Det ser umiddelbart ud til, at  

4 af hver er passende antal. De tømmes første fredag i måneden. Husk at tømme sække/poser  

med plast/metal, af hensyn til senere sortering ved renovationen. 

 

Det ser ud til nu, at alle, efter flere forsøg, får den rette container til restaffald (190 liter). Hver  

container er forsynet med skilt, hor den hører hjemme. Hvis nogen andelshavere ønsker en  

anden størrelse, er det nu sidste frist! Foreningen skal melde ind senest 1. oktober 2017. Der- 

for skal formanden have besked senest onsdag 27. oktober kl. 12.00, hvis containeren øn- 

skes skiftet. Husk at den fremover kun tømmes hver 14. dag. Efter 1. oktober er der gebyr på  

skift, et gebyr den enkelte andelshaver selv må betale. 

Og med hensyn til tømning: Sækken tømmes i morgen onsdag, der leveres ny sæk, som så  

tømmes næste onsdag. Herefter benyttes den ny container. Husk at den som udgangspunkt  
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skal stå ca. hvor det nuværende affaldsstativ står, og vende som anvist, for at renovationsfir- 

maet tømmer den. 

Husk at emballere jeres affald, inden I smider det i containeren. Renholdelsen påhviler den  

enkelte. Alle har fået poser fra renovationsvæsnet , og kan få flere,. 

Med hensyn til de gamle stativer ved vi pt. ikke, om renovationen vil foretage en indsamling. 

I bliver derfor nødt til at have den stående, indtil vi ved mere.  

Vi er blevet oplyst, at der på renovationsvæsnets hjemmeside (skidt.dk) på søndag lægges  

informationer ud angående ændringen. 

 

Mvh. 

Bestyrelsen 
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